
JMLI/MlMl/l lean;

Smlouva o poskytování telekomunikačních služeb

Číslo smlouvy 9018004148

vw

uzavřená dle ikona"c. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích, ve znění pozdejsrch předpisů

Poskytovatel:

AP sobol - internet connectivity s.r.o. O AP S0bOI

Štra mberská 2878 INTERNET conuscnvm s.R0.

Ostrava - Vítkovice 70300
„ _, Bankovní (l:čet 5078000257 / 5500

ICO: 29442443 DIC: CZ?.9442443

Datum uzavřeni: 18.3.2021

Zákazník: Závazek do: bez zévazku

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

Moravská Ostrava 70200

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Konečný příjemce

Městský obvod Nová Ves

Rolnická 139/32

Ostrava 70900

Zastoupenázjednajícím Ing.Tomáš Lefner , starosta

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 27-1659985349/0800

Název služby bez DPH DPH % DPH Celkem

Internetové připojení , . „

Fiber 10 - rybníky 247.93 Kc 21% 52,07 Kc 300,00 Kc

Internetové připojení „ „ . „

Fiber 1O _ hřbitov 247,93 Kc 21 A 52,07 Kc 300,00 Kc

veřejná IP - rybníky 82,64 Kč 21% 17,36 Kč 100,00 Kč

veřejná IP - hrřbitov 82,64 Kč 21% 17,36 Kč 100,00 Kč

Mezisoučet: 800,00 Kč

DPH - 21%: 138,80 Kč

Celkem kúhradě měsíčně: 800,00 Kč

Fakturace 2 x ročně, zpětně za období 6 měsíců se splatností 30 dní.

Fiber 10 Fiber 25 Fiber 50 Fiber 15 AC 50 AC 100 AC 250

rychlost maximální 10Mb/s 25Mb/s 50Mb/s 7SMb/s 50Mb/s 10 0Mb/s OMb/s

běžně dostupná 7Mb/s 18Mb/s 37Mb/s SGMb/s 37Mb/s 75Mb/s 7Mb/s

minimální 3Mb/s 7Mb/s 15Mb/s 22Mb/s 15Mb/s 30Mb/s 75Mb/s



Velká trvající odchylka:

Za velkou trvající odchylku od běžně dostupné rychlosti stahování (download) nebo vkládání (upload)

dat se považuje taková odchylka, která vytváří souvislý pokles výkonu služby přístupu k internetu, tj.

pokles skutečně dosahované rychlosti odpovídající měřením stanovené TCP propustnosti pod

vvv

definovanou hodnotu bezne dostupné rychlosti v intervalu delším než 70 minut.

Velká opakující se odchylka:

Za velkou opakující se odchylku od běžně dostupné rychlosti stahování (download) nebo vkládání

(upload) dat se považuje taková odchylka, při které dojde alespoň ke třem poklesům skutečně

dosahované rychlosti odpovídající měřením stanovené TCP propustnosti pod definovanou hodnotu běžně

dostupné rychlosti v intervalu delším nebo rovno 3,5 minutam v časovém úseku 90 minut.

Při dosažení kvality služby odpovídající specifikací “Velké trvající odchylky" nebo "Velké opakující se

odchylky"je zákazník oprávněn podat reklamaci dle všeobecných smluvních podmínek.

Nastavení poštovního servru:

SMTP servr: smtp.apsobo|.com

Historii plateb a podrobnosti k vaší službě naleznete na internetových stránkách muj.apsobol.com

Zákazník svým podpisem prohlašuje, že:

a) se seznámil a souhlasí se specifikací služeb, ceníkem Poskytovatele, Zásadami ochrany soukromí

spotřebitelů a s Všeobecnými podmínkami pro poskytování veřejně dostupných služeb elektronických

komunikací společnosti AP sobol — internet connectivity s.r.o. ve znění platném ke dni podpisu smlouvy a

zveřejněných na www.apsobol.com, tyto obdržel a bere na vědomí, žejsou součástí smlouvy

b) bere na vědomí a souhlasí s tím, aby Poskytovatel zpracovával osobní údaje, které mu při uzavírání a

kdykoli za trvání Smlouvy předá nebo jakkoli jinak zpřístupní, a to v souladu se smluvními podmínkami

c) souhlasí a bere na vědomí, že tato smlouva mění a doplňuje veškerá práva a povinnosti založená dříve

uzavřenou smlouvou mezi Učastníkem a Poskytovatelem ke stejnému místu instalace.

d) je povinen informovat Poskytovatele o každé změně údajů uvedených ve Smlouvě (zejm. adresy,

telefonního čísla, emailu a údajů důležitých pro platbu poplatků za služby atd.) a to zpravidla předem,

nejpozději však do 7 dnů od data změny, Na změny, o kterých nebude Poskytovatel v souladu se

Smlouvou informován, nemůže a nebude Poskytovatel brát ohled.

Doložka platnosti

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zékona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: o uzavření této smlouvy rozhodl dne 12. 3. 2021 starosta městského obvodu Nová

Ves vykonávající pravomoc rady dle ust. § 99 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve

znění pozdějších předpisů usnesením č. UST/034/2021/1822.

Statutární město Ostrava,

městský obvod Nová Ves

Ing. Tomáš Lefner, starosta

za AP sobol - internet connectivity s.r.o.

Tomáš Sobol -jednatel společnosti   
Podpis klienta:

Datum:18.3.2021 Datum:

 


